1

中国小额贷款公司协会文件

中贷协发〔2022〕28号

关于召开小额贷款公司科技应用研讨会的通知

各省（市、区）小额贷款公司：

为积极应对新冠疫情对小贷行业带来的冲击与影响，提升小贷公

司科技赋能转型发展能力，推动行业健康可持续发展，中国小额贷款

公司协会（以下简称“中贷协”）拟召开小额贷款公司科技应用研讨

会。现就有关事项通知如下：

一、会议主题

金融科技助推小贷行业发展

二、会议时间

2022 年 11 月 23日 14:30-17:00

三、会议方式

2

因疫情防控需要，本次研讨会以线上形式召开。

四、主要内容

（一）主持发言

樊卫东  中贷协党委委员、秘书长

（二）主题演讲

林  涛  估图（上海）科技有限公司创始人&CEO

楼克佳  上海金逸商务咨询有限公司创始人

张丽珍  广州民间金融街信用数据技术有限公司产品副总监

杨旻璐  见知数据科技（上海）有限公司金融机构业务负责人

（三）研讨交流

1.探讨金融科技在小贷行业中的应用发展；

2.探讨搭建小贷公司业务经营数据信息系统可行性。

五、参与方式

本次研讨会无需报名，敬请广大会员、非会员单位届时登陆腾讯

会议，通过搜索会议号或直接扫码入会。

腾讯会议号：323-750-681

六、联系人

中贷协发展研究部：姚朋飞    电话：010-59226320

	关于召开小额贷款公司科技应用研讨会的通知
	20221117105827